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Чемпіонат U-21
2020/21 22-й тур, Матч №154

Субота, 17.04.2021, 14:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 7°C.

«Інгулець» Петрове

1 : 5

«Рух» Львів

12 Малий Іван
3 Асмелаш Хеннос
5 Вапняр Данііл
4 Жилінський Роман
13 Іваниця Олександр
11 Клочко Вячеслав
15 Мкомола Йохана Оскар
6 Сейтхалілов Сулейман (К)
8 Білоцерковець Володимир
14 Яковлєв Богдан
20 Левчук Ярослав

Запасні
1 Ярош Микола
9 Федорчук Владислав
17 Хоменко Василь
18 Свіріпа Іван
19 Сметанін Гліб
10 Лісняк Радіон
21 Донцов Андрій

Тренер
Хоменко Ігор

81 Бабічин Віктор (К)
20 Харжевський Петро
5 Лень Олег
14 Лях Ростислав
15 Вівдич Олександр
4 Дуда Назар
10 Литвиненко Іван
13 Петрук Нікіта
6 Рудюк Володимир
8 Карабін Ярослав
11 Шостак Дмитро

Запасні
1 Ледвій Дмитро
22 Роман Віталій
3 Дорош Ігор
19 Федурко Назарій
9 Квасниця Ілля

Тренер
Баранець Григорій

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Козорезов Дмитро
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 22-й тур, Матч №154
Субота, 17.04.2021, 14:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 7°C.

«Інгулець» Петрове 1 : 5 «Рух» Львів
8 Білоцерковець Володимир 1'

4 Жилінський Роман 6'

12' 10 Литвиненко Іван

14 Яковлєв Богдан 22'

38' 11 Шостак Дмитро

42' 4 Дуда Назар

3 Асмелаш Хеннос 45'

3 Асмелаш Хеннос
18 Свіріпа Іван 46'

6 Сейтхалілов Сулейман
9 Федорчук Владислав 46'

55' 6 Рудюк Володимир

15 Мкомола Йохана Оскар
17 Хоменко Василь 59'

72' 10 Литвиненко Іван

81' 6 Рудюк Володимир
19 Федурко Назарій

8 Білоцерковець Володимир
19 Сметанін Гліб 84'

14 Яковлєв Богдан 85'

87' 8 Карабін Ярослав
3 Дорош Ігор

87' 14 Лях Ростислав

19 Сметанін Гліб 87'

90+1' 14 Лях Ростислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


